Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
руководителя муниципального учреждения города Новосибирска
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в
пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	Вид
объекта
	Вид
собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	Вид
объекта
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Дяков А. И., директор муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Геофонд»
	земельный участок
	индивидуальная
	1200
	Россия
	гараж
	22,2
	Россия
	а/л «Toyota Land Cruiser 100», 
автоприцеп легковой, автоприцеп для транспортировки катера, катер «Сильвер», снегоход «БРД»
	1544725,68

	
	
	квартира
	индивидуальная
	116,2
	Россия
	овощехранилище
	4
	Россия
	
	

	
	
	нежилое помещение 
	индивидуальная
	19,3
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	овощехранилище
	4
	Россия
	
	

	2
	Супруга
	квартира
	индивидуальная
	54,3
	Россия
	гараж
	19,3
	Россия
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	538340,78
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	квартира
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	Россия
	
	




